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1317687
1303036
1287146
1292596
1290718
1284129
1281608
1318114
1295271
1317125
1296561
1317559
1311460
1316618
1309912
1294091
1315235
1317698
1317731
1295867
1317308
1282382
1305824
1282984

CAMARA MUNICIPAL DE VERMELHO NOVO - MG

Concurso Publico - 01/2018

RESULTADO FINAL (ITEM 6.2 DO EDITAL)

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

CANDIDATO
Rosangela De Fatima Pereira
Jair Cassemiro Dias
Monica Chaves Cipriano De Oliveira
Sandra Aparecida Leite Viana
Valdete De Fatima Heleno Da Costa
Angelica Mendes Campos Souza
Fabiana Elias Da Silva Andrade
Barbara Cristina Silva
Jakeliny Maria Da Silva
Larissa Do Carmo Vieira
Catia Rodrigues Da Silva
Natalia Efigenia Alves
Aparecida Costa De Oliveira Assis
Joao Rafael Borges Goncalves
Marciana Martins
Geisiane Caetano Lucas
Gislaine Das Dores Pinto
Maria Da Penha Da Paixao
Aline Priscila Da Silva Ferreira
Maria Aparecida Lopes Dutra
Vanuza Cristina De Sousa
Karla Silvia Cupertino
Sueli De Sousa Gomes
Lais Patricia Andrade De Oliveira
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Portugués
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Média final
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95,00
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90,00
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90,00
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1282361
1290277
1312551
1315340
1290708
1281632
1285665
1292087
1317340
1300103
1284362
1310215
1306790
1297764
1295167
1284865
1317588
1296556
1296392
1313214
1304768
1300528
1308148
1304839
1316639
1310521
1310888
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Edneia Flaviana Vieira Dornelas
Andrea Davi Goncalves

Ana Claudia De Oliveira Goncalves
Fernanda Cristina Cupertino Perazio
Flavia Ferreira Campos

Lenice De Jesus Campos Carvalho
Raiany Maria Da Silva

Thiago Rodrigo Pontes

Fabricio Dos Santos De Carvalho
Alencristia Aparecida Correa Da Silva
Tatiele Karine Pinto

Jefersson Jose Alves

maria de Lourdes da Silva
Wellingthon Rodrigo Maia

Fernanda Rodrigues Barbosa
Nayara Antonia Procopio De Carvalho
Andresa Barbosa Silva

Rosana Rodrigues Pereira

Paulo Roberto Maia

Rozilene Trindade Da Silva

Maria De Lourdes Souza De Oliveira
Vanusa Aparecida Correa Da Silva
Juliana Raimunda Da Silva

GEIZIANE GOMES GONCALVES DE SOUZA

Marta Maria Moreira
Marcilene Maria Da Silva Cupertino
Cleyza Cupertino
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52 1316287| Geralda Aparecida De Jesus Santos 32,50 22,50 55,00 55,00

53 1284774, Rafaela De Souza 32,50 17,50 50,00 50,00

- 1301553/ Vilma Antonia Procopio De Carvalho 25,00 20,00 45,00 45,00
Ausente 1285360/ Arilson Chiabi Simoes 0,00 0,00 Ausente 0,00
Ausente 1282400| Tereza Maria Da Silva Teixeira 0,00 0,00 Ausente 0,00
Ausente 1310940/ Junior Cesar Coelho 0,00 0,00 Ausente 0,00
Ausente 1294390| Marcilanda Antonia De Oliveira 0,00 0,00 Ausente 0,00
Ausente 1305190/ Claudia Martineli Pires 0,00 0,00 Ausente 0,00
Ausente 1317691 | Adriana Coelho De Oliveira 0,00 0,00 Ausente 0,00
Ausente 1316649| Priscilla Moreira Novais 0,00 0,00 Ausente 0,00
Ausente | 1296415 Fernanda Dias Lopes 0,00 0,00 Ausente 0,00
Ausente 1294917| Clarisse Lima De Souza 0,00 0,00 Ausente 0,00

AUXILIAR PARLAMENTAR

Classificacdo| N° INSC CANDIDATO Portugués a(;\lrr?;?setsraiz . I':g)?rcrf:“gg Prova tedrica Média final
Publica
1 1281606, Daniela De Lima Cupertino 57,00 18,00 16,00 91,00 91,00
2 1305133| Eliane Marcia Da Silva 54,00 16,00 18,00 88,00 88,00
3 1309550, Maria Fernanda Matos Souto Calabria 48,00 20,00 16,00 84,00 84,00
4 1285664, Rosiane Luzia Rodrigues Gomes 51,00 14,00 18,00 83,00 83,00
5 1282855 Niziana Fernanda Romana Gomes Da Silva 51,00 16,00 14,00 81,00 81,00
6 1287325| Isabela Ribeiro De Sousa Baiao 45,00 16,00 20,00 81,00 81,00
7 1284740, Gilmar Fernandes Pinto Amaral 51,00 10,00 18,00 79,00 79,00
8 1281695, Michelle De Fatima Diniz E Silva 48,00 14,00 16,00 78,00 78,00
9 1316220/ Jucele Chaves De Freitas Alves 42,00 18,00 18,00 78,00 78,00
10 1296400, Poliana Aparecida Barbosa 51,00 14,00 12,00 77,00 77,00
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11 1284142| Luiz Junio De Souza 39,00 16,00 18,00 73,00 73,00
12 1284742| Gislaine Mirele Ramos Amaral 48,00 8,00 16,00 72,00 72,00
13 1282766 Claudio Batista Viana 39,00 16,00 16,00 71,00 71,00
14 1317003| Jose Andre Ferreira 39,00 16,00 14,00 69,00 69,00
15 1297724| Marilene Marcia Da Trindade De Souza 45,00 12,00 10,00 67,00 67,00
16 1300492| Merinice Das Dores Campos Lucas 36,00 12,00 14,00 62,00 62,00
17 1315936 Karine Franciele Dos Reis 39,00 10,00 12,00 61,00 61,00
18 1304734, Camila Amelia Martins De Oliveira 42,00 8,00 10,00 60,00 60,00
19 1313286/ Paulo Damasceno 36,00 12,00 12,00 60,00 60,00
20 1315769 Dirlene Aparecida Batista 36,00 12,00 12,00 60,00 60,00
21 1303319/ Karla Souza Dos Santos 33,00 10,00 16,00 59,00 59,00
22 1308984/ Clodoaldo Magela Ferreira 30,00 16,00 12,00 58,00 58,00
23 1308067/ Paula Cintia De Oliveira Vieira 33,00 10,00 14,00 57,00 57,00
24 1304483| Cleyzirre Katia Beatriz Fernandes 30,00 16,00 10,00 56,00 56,00
25 1282063/ Lilia De Oliveira Dos Santos 36,00 6,00 12,00 54,00 54,00
26 1315672| Maria Aparecida Pinto Silva 39,00 10,00 2,00 51,00 51,00
27 1292226, Anna Karoline Aparecida Furtado De Oliveira 27,00 12,00 12,00 51,00 51,00
28 1302755/ Leiliane Monica De Oliveira Santos 30,00 8,00 12,00 50,00 50,00
- 1314355 Ana Claudia Fernandes Moreira 30,00 6,00 12,00 48,00 48,00
- 1293776/ Elivania Armendane De Lima 33,00 8,00 6,00 47,00 47,00
- 1305441 Delma Maria Dias Teixeira 30,00 10,00 0,00 40,00 40,00
- 1288948 Maria Aparecida Moreira 24,00 4,00 10,00 38,00 38,00
Ausente 1304459 Ana Daniela Tinoco Luz Cardoso 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00
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